Приказ Росархива от 30.12.2014 N 108-А "Об утверждении нормативных затрат на обеспечение
функций центрального аппарата Федерального архивного агентства".

Начало действия документа - 01.01.2015.
Окончание действия документа - 31.12.2016.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Документ утратил силу с 1 января 2017 года в связи с изданием Приказа Росархива от 07.12.2016 N
139, утвердившего новые нормативные затраты.

Приказ Федерального архивного агентства от 07.12.2016 г. № 139 «Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций аппарата Федерального архивного агентства».

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций аппарата Федерального архивного
агентства

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ
АГЕНТСТВО
ПРИКАЗ

7 декабря 2016 г.

№ 139

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций аппарата Федерального архивного агентства

     В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановлениями Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 г. № 1047 "Об общих
требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов,
органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов" и от 20
октября 2014 г. № 1084 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций
федеральных государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами
Российской Федерации, в том числе подведомственных им казенных учреждений», а также в целях
повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования,   п р и
к а з ы в а ю:

Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций аппарата Федерального архивного агентства.

Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2017 года.

Считать утратившим силу приказ Росархива от 30 декабря 2014 года № 108-А.

Руководитель Росархива

А.Н. Артизов

consultantplus://offline/ref=EB669BFD4E59352684BA6F60CF756872E468DCBB4AA0A669EB63C9C518A2DE45CBA0EED2A4D15E5FzAd0R